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Değerli Meslektaşlarımız,  

2024–2026 yıllarını kapsayan 11. Çalışma Dönemi Raporumuzu kamuoyunun bilgisine 

sunarken; bu dönemde özveriyle görev yapan şube yöneticilerimize, mesleki denetim 

görevlilerimize, Odamız çalışanlarına ve çalışmalara katkı sağlayan tüm üyelerimize teşekkür 

etmeyi kurumsal bir sorumluluk olarak görmekteyiz. 

Odamız, bu çalışma döneminde; meslek alanımızın nitelikli biçimde geliştirilmesi, 

kentlerimizin sürdürülebilir yaşam çevreleri oluşturacak şekilde dönüşümüne katkı sunulması 

ve meslektaşlarımızın kentsel planlama süreçlerinde asli birer aktör olarak yer almalarının 

sağlanması yönünde stratejik hedefler belirlemiştir. Bu kapsamda, kamu yararını merkeze alan, 

bilimsel ilkelere dayalı ve toplumsal faydayı önceleyen bir çalışma anlayışı benimsenmiştir. 

Günümüz kentlerinde karşılaşılan mekânsal ve çevresel sorunların çeşitlenerek artması, meslek 

alanımızın kapsamını genişletmekte; buna bağlı olarak yeni uzmanlık alanları, yeni 

sorumluluklar ve yeni yaklaşımlar gerektirmektedir. Bu çeşitliliğe uygun bir kurumsal 

yapılanmanın oluşturulması, yalnızca güncel ihtiyaçlara yanıt vermek açısından değil, aynı 

zamanda mesleğin geleceğinin şekillendirilmesi bağlamında da önem arz etmektedir. Bu 

nedenle Odamız; kurumsal kapasitenin güçlendirilmesi, yönetim süreçlerinin etkinleştirilmesi, 

üyelerin karar alma mekanizmalarına katılımının artırılması ve mesleki dayanışmanın 

kurumsal düzeyde pekiştirilmesi yönünde çalışmalarını sürdürmektedir. 

Önümüzdeki dönemde meslek etiği konusunun, hem mesleki düzenlemeler hem de uygulama 

süreçleri bakımından temel gündem maddelerinden biri olması beklenmektedir. Etik ilkelerin 

kurumsal çerçevede yeniden değerlendirilmesi, güncellenmesi ve meslek pratiğine daha güçlü 

biçimde entegre edilmesi, mesleğimizin saygınlığının korunması açısından kritik önem 

taşımaktadır. Bu doğrultuda tüm üyelerimizin sorumluluk üstlenmesi, meslek örgütümüzün 

etkinliği ve itibarının artırılmasında belirleyici olacaktır. 

Kentlere yönelik toplumsal ilginin artması, meslektaşlarımızın uygulama alanlarını 

genişletmekte; planlama, tasarım, çevre yönetimi, afet planlaması, sürdürülebilirlik politikaları 

ve sosyal planlama gibi farklı uzmanlık alanlarında yeni etki ve görev alanları ortaya 

çıkarmaktadır. Bu gelişmeler, Odamızın faaliyet alanının hem coğrafi hem de konu başlıkları 

bakımından genişlemesini zorunlu kılmaktadır. Bu bağlamda Odamız; bilimsel bilgi üretimini 

destekleyen, araştırma kapasitesini artıran, meslek içi eğitimi güçlendiren, ulusal ve 

uluslararası kurumlarla işbirliğini geliştiren bir yaklaşımı benimsemektedir. 

Kurumsal gelişimin sürdürülebilirliği, üyelerimizin Oda faaliyetlerine aktif katılımı ile 

mümkündür. Üyelerimizin katkısının artması; hem demokratik işleyişin güçlenmesini hem de 
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meslek örgütümüzün karar alma süreçlerinde daha kapsayıcı, etkili ve nitelikli politikalar 

geliştirilmesini sağlayacaktır. Bu doğrultuda önümüzdeki dönemde katılımcı mekanizmaların 

genişletilmesi, ortak akla dayalı çalışma modellerinin geliştirilmesi ve tüm üyelerin eşit 

sorumluluk bilinciyle Oda faaliyetlerine katkı sunması temel öncelikler arasında yer 

almaktadır. 

Odamız, önümüzdeki çalışma döneminde; kentlerin sürdürülebilir, adil, güvenli ve yaşam 

kalitesi yüksek mekânlar olarak geliştirilmesi için bilimsel temelli, bütüncül ve kamu yararı 

odaklı politikalar üretmeye kararlıdır. Bu doğrultuda mesleki birikimin kurumsal güce 

dönüştürülmesi, meslektaşlarımızın yetkinliklerinin artırılması ve meslek örgütümüzün 

toplumsal rolünün güçlendirilmesi temel vizyonumuzu oluşturmaktadır. 

Mesleğimiz adına atacağımız tüm adımların, ortak çaba ve kararlılıkla daha güçlü sonuçlar 

doğuracağına olan inancımızla; yeni çalışma döneminin meslek örgütümüz ve tüm 

meslektaşlarımız için verimli, üretken ve başarılı geçmesini diliyoruz. 

 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi 

11. Dönem Yönetim Kurulu 
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TMMOB ŞEHİR PLANCILARI ODASI 

KONYA ŞUBESİ 

XI. OLAĞAN GENEL KURULU 

 

ÇOĞUNLUKLU TOPLANTI 

Tarih: 13.12.2025 Saat: 10.30-17.00 

Tarih: 14.12.2025 Saat: 09.00-17.00 

Adres: Konevi Mah. Ferit Paşa Cad. No: 60/2 Meram/Konya 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi 

ÇOĞUNLUKSUZ TOPLANTI 

Tarih: 20.12.2025 Saat: 10.30-17.00 

Tarih: 21.12.2025 Saat:09.00-17.00(Seçimler) 

Adres: Konevi Mah. Ferit Paşa Cad. No: 60/2 Meram/Konya 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi 

 

 

GÜNDEM: 

Birinci Gün: 

1- Açılış 

2- Saygı Duruşu 

3- Başkanlık Divanı Seçimi 

4- Şube Başkanının Konuşması 

5- Şube Çalışma Raporu`nun Sunulması 

6- Konukların Konuşması 

7- Şube Yönetim Kurulu adayları ve Genel Merkez Genel Kurul delege adaylarının belirlenmesi 

8- Kapanış 

İkinci Gün: 

- Şube Yönetim Kurulu Üyeleri İle Oda Genel Merkez Genel Kurul Delegelerinin Seçimi 

Adres: Konevi Mah. Ferit Paşa Cad. No: 60/2 Meram/Konya 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi 
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1- ŞUBE TARİHÇESİ  

TMMOB Şehir Plancıları Odası 22. Olağan Genel Kurulu’nda Konya ilinde 2003 yılında 

Şube kurulması karara bağlanmıştır. 10 Nisan 2003 tarihli ŞPO Yönetim Kurulu 

toplantısında Konya Şubesi Kurucu Yönetim Kurulu atanmıştır. 1.ve 2. Şube Genel 

Kurulu yapılarak Yönetim Kurulu seçimle iş başına gelmiştir.  

2022 yılı Temmuz ayında Şubemiz mekanı (Konevi Mah. Ferit Paşa Cad. No: 60/2 

Meram/Konya) satın alınmış olup, 20.03.2023 tarihi itibariyle bu mekanda faaliyetlere 

başlanmıştır.  

Konya şubemiz etki alanında 4 il bulunmaktadır. Bunlar Konya, Karaman, 

Afyonkarahisar ve Aksaray illeridir. 
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TMMOB ŞEHİR PLANCILARI ODASI KONYA ŞUBESİ 

 11. DÖNEM YÖNETİM KURULU 

17 Aralık 2023 tarihinde yapılan Şubemiz seçimleri sonucunda belirlenen Yönetim 

Kurulu Üyelerinin görev dağılımı, 23.12.2023 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, 

oybirliği ile kararlaştırılmıştır. 

 

ASIL ÜYELER 

Osman ÖRS                                Şube Başkanı 

Mustafa CENGİZ                        Şube II. Başkanı 

Beyza KÖPRÜLÜ                        Şube Sekreteri 

Muhammed Ali SEMERCİ         Şube Saymanı 

Ramazan Harmancı                   Üye 

Seçkin ÇİRİŞ                               Üye 

Muhammed Enes KOLAT         Üye  

 

YEDEK ÜYELER 

SİNAN LEVEND  

VELİ SİNAN YILMAZ 

KÜBRA KARKIN 

ENES KEÇECİ 

HİKMET METİN 

ALİ YAYLA 

FATMA ESRA BULUT 
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YÖNETİM KURULUNDA GERÇEKLEȘEN GÖREV DEĞİȘİKLİKLERİ 

Yönetim Kurulu Üyemiz Seçkin Çiriş’in, iki ay süreyle yönetim kurulu toplantılarına 

katılamaması nedeniyle Yönetim Kurulu Üyeliği sona ermiştir. Bu kapsamda, ilgili 

mevzuat ve yönetmelik hükümleri doğrultusunda, boşalan yönetim kurulu üyeliği için 

yedek üyeler arasından görevlendirme süreci aşağıdaki şekilde gerçekleştirilmiştir. 

04.04.2024 tarihinde Konya’da gerçekleştirilen 11/42 sayılı Yönetim Kurulu 

toplantısında; boşalan yönetim kurulu üyeliği için, yedek üye listesinden en yüksek oyu 

alan (24 oy) Sinan Levend’in göreve davet edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

02.05.2024 tarihinde Konya’da gerçekleştirilen 11/43 sayılı Yönetim Kurulu 

toplantısında; Sinan Levend’in görevi kabul etmemesi üzerine, yönetmelik gereği 

yedek üye listesinden en yüksek oyu alan (24 oy) bir sonraki yedek üye Veli Sinan 

Yılmaz’ın göreve davet edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

06.06.2024 tarihinde Konya’da gerçekleştirilen 11/44 sayılı Yönetim Kurulu 

toplantısında; Veli Sinan Yılmaz’ın da görevi kabul etmemesi nedeniyle, yedek üye 

listesinden en yüksek oyu alan (24 oy) bir sonraki yedek üye Kübra Karkın’ın göreve 

davet edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

04.07.2024 tarihinde Konya’da gerçekleştirilen 11/45 sayılı Yönetim Kurulu 

toplantısında; Kübra Karkın’ın görevi kabul etmemesi üzerine, yedek üye listesinden 

en yüksek oyu alan (24 oy) bir sonraki yedek üye Enes Keçeci göreve çağrılmış ve 

kendisi görevi kabul etmiştir. 

Dönem içerisinde gerçekleşen görev değişiklikleri ile 11. Dönem Yönetim Kurulu şu 

şekilde olmuştur; 
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ASIL ÜYELER 

Osman ÖRS                                Şube Başkanı 

Mustafa CENGİZ                        Şube II. Başkanı 

Beyza KÖPRÜLÜ                        Şube Sekreteri 

Muhammed Ali SEMERCİ         Şube Saymanı 

Ramazan Harmancı                   Üye 

Muhammed Enes KOLAT         Üye  

Enes KEÇECİ                              Üye 

 

YEDEK ÜYELER 

Sinan LEVEND  

Veli Sinan YILMAZ 

Kübra KARKIN 

Hikmet METİN 

Ali YAYLA 

Fatma Esra BULUT 
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2- KURUMSALLAŞMA ÇALIŞMALARI  

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi XI. Dönem Yönetim Kurulu olarak; bu 

dönem de üyelerimizin planlama meslek alanı içinde karşılaştığı sorunlar, güçlükler ve 

açmazlar konusunda çözüm önerileri oluşturmak, şubemiz yetki alanındaki kentlerin 

sorunlarını yakından takip etmek ve yerel ölçekte bu sorunlara çözüm önerileri 

geliştirmek, örgütlenme ve kurumsallaşmanın güçlendirilmesi öncelikli 

hedeflerimizden olmuştur. Genel Merkez tarafından Ocak 2024 itibarıyla şubemizde 

görev yapan personelin iş akdinin feshedilmesi nedeniyle, Ocak 2024 – Haziran 2025 

döneminde şube faaliyetleri yürütülememiştir.Yönetim Kurulumuzca, bu dönemde 

Şubemizin daha etkin çalışmalar yapabilmesi için Meslek alanımıza ilişkin 

sorumluluğun paylaşılması ilkesiyle üyelerimizin ve mesleğimizin gereksinimleri 

doğrultusunda iş birliğini arttırılması, iletişim ve katılımın güçlendirilmesine yönelik 

çaba gösterilmiştir.  

Kurumsallaşmayı artırmak ve meslekle ilgili ortak karar verebilmek için Şubemiz yetki 

sınırları içerisindeki tüm meslektaşlarımızın Odamıza üye olması için çalışmalar 

yapılmıştır. Üyelerimizle düzenli olarak yapılan toplantılar ile bir araya gelinerek, 

Şubemiz ile üyelerimiz arasında iletişimin artırılması hedeflenmiştir. Üyelerimizin bir 

araya gelmelerini sağlamak üzere, mesleki, kültürel, teknik ve sosyal etkinlikler 

organize edilerek toplantı, seminer ve sosyal aktiviteler ile üyelerimizin gündemden 

haberdar olmaları sağlanmıştır.  

Genel konu ve mesleğimizin gereksinimlerine göre Danışma Kurulu Toplantıları 

düzenlenmiştir. Serbest çalışan üyelerimizle ve Kamu Kurumlarında çalışan 

üyelerimizle hem ayrı ayrı hem de birlikte ortak toplantılar yapılarak üyelerimiz hem 

kendi aralarında hem kurumları arasında hem de Şubemiz arasında güçlü iletişiminin 

sağlanması amaçlanmıştır. Kamu kurum kuruluşlarında ve Serbest Şehircilik 

bürolarında çalışan üyelerimiz ziyaret edilerek, üyelerimizin oda ile ilgili görüş ve 

önerilerinin alınması sağlanmıştır.  

Konya Teknik Üniversitesi ve Necmettin Erbakan Üniversitesi’nde bulunan Şehir ve 

Bölge Planlama Bölümlerine ziyaretler düzenlenerek, yapılabilecek olan etkinlikler için 
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Üniversite ile iş birliği içerisinde olunmuştur. Öğrenci üyelerimizle de bir araya 

gelinerek hem meslek hem de oda çalışmalarımızla ilgili bilgi paylaşımları yapılmıştır. 

 

 

2.1. ODA GENEL MERKEZ İLE İLİŞKİLER  

Odamız Genel Merkezi tarafından düzenlenen 2024 yılı 8 Kasım Dünya Şehircilik 

Günü Kolokyumuna şubemiz olarak katılım sağlanmıştır. 8 Kasım Dünya Şehircilik 

Günü dolayısıyla 7-8-9 Kasım 2024 tarihlerinde Antalya`da " YIKIM-YAŞAM-

ŞEHİRCİLİK" konusu ile gerçekleştirilen 48. Kolokyuma Şube Başkanımız Osman Örs 

ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ramazan Harmancı ve Muhammed Ali Semerci katılım 

sağlamıştır.  
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2.2. TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU İLE İLİŞKİLER  

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Toplantıları  

Konya İl Koordinasyon Kurulu tarafından 2024-2025 yıllarında düzenlenen İKK 

toplantılarına şubemiz adına TMMOB Konya İKK temsilcimiz Şube Başkanımız Osman 

Örs katılım sağlamıştır. 

3. ETKİNLİKLERİMİZ  

❖ Şubemiz I. Danışma Kurulu Toplantısı 

24 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirilecek olan 33. Olağan Genel Merkez Genel 

Kurulu`na aktarılmak üzere önergelerin belirlenmesi ve Şubemiz XI. Dönem 

faaliyetlerini yönlendirmek üzere meslektaşlarımızla görüş alışverişinde bulunmak için 

1 Şubat 2024 tarihinde şube mekanımızda I. Danışma Kurulu Toplantısı yapılmıştır. 

❖ Odamız Genel Merkez 33. Dönem Olağan Genel Kurulu 

24-25 Şubat 2024 tarihlerinde yapılan Odamız Genel Merkez 33. Dönem Olağan Genel 

Kurulu’na Şehir Plancıları Odası Konya Şubemiz olarak katılım sağlanmıştır. 

❖ Şubemiz II. Danışma Kurulu Toplantısı 

24 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirilmiş olan 33. Olağan Genel Merkez Genel 

Kurulu`nda alınan ve şubemizi de ilgilendiren kararları değerlendirmek üzere 4 Mart 

2024 tarihinde şube mekanımızda II. Danışma Kurulu Toplantısı yapılmıştır. 
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❖ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 2024 Yılı Mezuniyet Törenleri 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi olarak Konya Teknik Üniversitesi ve 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 2024 yılı mezuniyet 

törenine katılım sağlayarak genç meslektaşlarımıza mesleğe hoş geldin belgeleri 

verilmiştir. 

 



11. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

 
 

 

 

❖ Konya İl Koordinasyon Kurulu - “Sesimizi Duyan Var Mı?” Panel Programı 

15 Ağustos 2024 tarihinde Taş Bina Kültür Sanat Merkezinde saat 13.30’ da 17 Ağustos 

1999 Marmara Depreminin 25. Yılı nedeniyle TMMOB Konya İl Koordinasyon Kurulu 

tarafından “Sesimizi Duyan Var Mı?” paneli düzenlenmiştir. İki oturumdan oluşacak 

panelin ilk bölümünde “25 Yılda Zemin, Planlama ve Yapım Tekniği”, ikinci 

bölümünde “25 Yılda Yapı Güvenliğinde Tasarım ve Teknik” konuları ele alınmıştır. 

Panel kapsamında ilk oturumda, değerli hocalarımızdan KTÜN Mimarlık ve Tasarım 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Çağlar Meşhur “Kent Planlama Perspektifinden Depremi 

Nasıl Okumalıyız?” konusuyla konuşmacı olarak yer almıştır. “Sesimizi Duyan Var Mı?” 

Başlıklı Panele Şehir Plancıları Odası Konya Şubemiz yönetim kurulu ve üyeleri olarak 

katılım sağlanmıştır.  
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❖ Şubemiz III. Danışma Kurulu Toplantısı 

Şubemiz XI. Dönem faaliyetlerini yönlendirmek üzere meslektaşlarımızla görüş 

alışverişinde bulunmak için 7 Ekim 2024 tarihinde şube mekanımızda III. Danışma 

Kurulu Toplantısı yapılmıştır. 

 

❖ Konya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne Ziyaretimiz 

Şube yönetim kurulumuz 07.10.2024 tarihinde Konya Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürlüğü görevine yeni atanan meslektaşımız Fatih Ayaz’a ziyaret 

gerçekleştirmiştir.  
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❖ Konya Şube Youtube Kanalımız  

 

Şubemiz tarafından gerçekleştirilen etkinliklere ilişkin video kayıtlarının paylaşılması 

amacıyla 12.10.2022 tarihinde “Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi” adıyla oluşturulan 

YouTube kanalında, dönem içerisinde yapılan etkinliklerimize ait içerikler 

paylaşılmıştır. 

 

❖ Osmanlı’dan Günümüze Kent Planlaması Anlayışı Söyleşi Programı 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi olarak 8 Kasım Dünya Şehircilik Günü 

kapsamında Prof. Dr. Melih Ersoy hocamızın konuşmacı olarak katıldığı “Osmanlı`dan 

Günümüze Kent Planlaması Anlayışı” konulu söyleşi programımız 18 Kasım 2024 

Pazartesi günü Taş Bina Kültür Sanat Salonu`nda gerçekleştirilmiştir. 
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❖ İftar Programı 

Şubemiz tarafından 25 Mart 2025 Salı günü Konya Bera Otel’de iftar programı 

düzenlenmiştir. Programa şube üyeleri, üye olmayan meslektaşlar ve davetli misafirler 

katılım sağlamıştır. Program kapsamında, meslekte 25 yılını tamamlayan üyelere plaket 

takdim edilmiştir. 
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❖ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 2025 Yılı Mezuniyet Törenleri 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi olarak Konya Teknik Üniversitesi ve 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 2025 yılı mezuniyet 

törenine katılım sağlanmıştır. 

 

 

❖ Konya Teknik Üniversitesi ve Necmettin Erbakan Üniversitesi Şehir Ve Bölge 

Planlama Bölümü Öğrencilerini Ziyaretimiz  

Konya ilimizde bulunan 2 Üniversitedeki öğrencilerimiz ile odamız arasındaki 

diyaloğun süreklilik haline getirilmesi amacıyla şube yönetim kurulumuz olarak 
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29.09.2025 tarihinde Konya Teknik Üniversitesi ve  30.09.2025 tarihinde Necmettin 

Erbakan Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğrencileri ziyaret edilmiştir. 

29.09.2025 - Konya Teknik Üniversitesi Ziyaretimiz 
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30.09.2025 - Necmettin Erbakan Üniversitesi Ziyaretimiz 

 

 

❖ Deneyimlerle Kenti Okumak Söyleşi Programı 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi olarak 8 Kasım Dünya Şehircilik Günü 

kapsamında "Deneyimlerle Kenti Okumak" konulu söyleşi programımıza Şube 

Başkanımız Osman ÖRS‘ün moderatörlüğünde Konya Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürü Fatih AYAZ, Konya Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik 

Dairesi Başkanı Serdal BARAN ve Odamız I. Ve II. Dönem Şube Başkanı Fatih YILMAZ 

konuk edilmiştir.  
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Programımız 18 Kasım 2025 Salı saat 14:00`da Taş Bina Kültür Sanat Salonu`nda 

gerçekleştirilmiş olup program videosu katılamayan meslektaşlarımız için youtube 

kanalımızda yayınlanmıştır. 

4. ŞUBE ZİYARETLERİ  

- Tmmob Makina Mühendisleri Odası Başkanı Erdal Tozoğlu Bey Ve Yönetim 

Kurulu Üyelerinin Şubemizi Ziyareti – 28.02.2024 
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- TMMOB Şehir Plancıları Odası Genel Başkanı Akif Burak Atlar Bey ve 

Yönetim Kurulu Üyelerinin Şubemizi Ziyareti – 25.05.2024 

  

 

- TMMOB Mimarlar Odası Başkanı Ahmet Övet Bey Ve Yönetim Kurulu 

Üyelerinin Şubemizi Ziyareti - 22.08.2024 
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5. ANLAŞMA VE PROTOKOLLER  

- Konya İl Koordinasyon Kurulu Tarafından Yapılan Protokoller  

Konya İl Koordinasyon Kurulu tarafından yapılan protokoller doğrultusunda TMMOB 

Şehir Plancıları Odası Konya Şubemiz üyeleri ve birinci derece yakınları oda üye kimlik 

kartları ile başvurmaları durumunda indirim imkanlarından yararlanmışlardır.  

- Dentinol Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği İndirimi  

Oda üyelerimiz ve birinci derece yakınları 27.11.2024-14.11.2025 tarihleri arasında; 

Dentinol Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği’ne Oda Üye Kimlik Kartı İle Başvurmaları 

Durumunda yapılacak uygulama ve tedavi işlemlerinden %20 indirimli olarak 

yararlanmışlardır. 

6. BASIN AÇIKLAMALARI – HABERLER  

❖ KONYA YENİGÜN GAZETESİ – 26.03.2025  

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi üyeleri, 

iftar programında bir araya geldi. Programda ayrıca meslekte 25 ve 30 yılını 

dolduranlar plaketle ödüllendirildi 

 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Şehir Plancıları Odası Konya 

Şubesi üyeleri, iftar programında bir araya geldi. 
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İftar programına Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Fatih Ayaz, Konya 

Teknik Üniversitesi (KTÜN) Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekan Yardımcısı Sinan 

Levend, KTÜN Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanı 

Mehmet Topçu, Şehir Plancıları Odası Konya Şube Başkanı Osman Örs, oda 

başkanları, üyeler ve basın mensupları katıldı. 
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25 Ve 30 Yılını Dolduranlar Plaketle Ödüllendirildi 

Programda konuşan Şehir Plancıları Odası Konya Şube Başkanı Osman Örs, 22 yıl önce 

oda olan Şehir Plancıları Odası’nın gelişimine katkı sunan bugüne kadarki tüm 

yönetime teşekkür etti. 

Sosyal faaliyetlerle oda üyeleri arasındaki bağları sıcak tutabilmek amacıyla yaptıkları 

etkinliklere tasarruf tedbirleri nedeniyle bir süre ara verdiklerini aktaran Başkan Örs, 

bayram sonrası bu etkinliklerin artarak devam edeceğini bildirdi. 

 

Ayrıca program kapsamında meslekte 30’uncu ve 25’inci yılını geride bırakan şehir 

plancılarına da plaket verildi. 
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❖ ANADOLU’DA BUGÜN GAZETESİ – 27.03.2025  
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7. ŞUBEMİZ İLE İLGİLİ İSTATİSTİKLER  

7.1. ÜYE SAYISI DEĞİŞİMİ  

2025 yılı itibariyle üye sayısı 168 kişiye çıkmıştır. Çalışma dönemi içerisinde 22 yeni üye 

kaydı yapılmıştır. Ayrıca Şube kayıtlarındaki üye bilgileri belirli zaman aralıklarında 

üyelerle iletişime geçilerek güncellenmektedir. Şubemiz etki alanında bulunan dört ile 

ait üye sayılarımız aşağıdaki şemada yer almaktadır. Şemaya göre illerin üye sayısı 

sıralamasını yaptığımızda ilk sırada 140 üye ile Konya yer alırken ikinci sırada 14 üye ile 

Afyonkarahisar, üçüncü sırada 10 üye ile Aksaray ve ardından 4 üye ile Karaman yer 

almaktadır. 

 

7.2. ÜYELERİN CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI  

Üyelerimizin cinsiyete göre dağılımı incelendiğinde üyeler içerisinde kadın üye 

oranının daha fazla olduğu görülmektedir. Oransal olarak toplam üyelerimizin %49’u 

(82 kişi) erkek, %51’i (86 kişi) kadındır. 
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7.3. SERBEST ÇALIŞAN ÜYELERİMİZ, BÜROLAR VE MDU   

Serbest Şehircilik Büroları  

Aşağıdaki tabloda Büro-MDU Dağılımı Karşılaştırılması verilmiş olup bu verilere göre 

11.Dönemde Şubemize kayıtlı Serbest Şehircilik Bürolarının sayılarının arttığı 

görülmüştür. 2023 yılında 27 olan tescilli büro sayısı 2024 yılında 33’e, 2025 yılında 39’a 

ulaşmıştır. Dönem içerisinde açılan 14 şehircilik bürosunun 3’ü Afyonkarahisar, 3’ü 

Aksaray, 2’si Karaman ve 6’sı ise Konya’da faaliyete geçmiş olup 2 adet şehircilik bürosu 

ise kapatılmıştır. 

2025 KONYA ŞUBE ÜYE SAYISI ŞİRKET/ BÜRO SAYISI 

1 KONYA 140 23 

2 AFYONKARAHİSAR 14 7 

3 AKSARAY 10 6 

4 KARAMAN 4 3 
 

TOPLAM 168 39 
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Mesleki Denetim Uygulaması (MDU)  

11.Dönemde Şubemize kayıtlı Serbest Şehircilik Bürolarının 2024 ve 2025 yıllarında 

şubemize yaptırmış olduğu mesleki denetim uygulaması sayıları ve etki alanımızdaki 4 

ilde bulunan büro sayısı aşağıdaki tabloda karşılaştırmalı olarak verilmiştir. 

 BÜRO SAYISI MDU SAYISI 

2024 2025 2024 2025 

KONYA 21 23 157 369 

AFYONKARAHİSAR 5 7 26 26 

AKSARAY 6 6 13 14 

KARAMAN 1 3 10 9 

TOPLAM 33 39 206 418 

 

 

       


